
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 21 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu dokonywania 
okresowych  ocen pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i poz. 1669), w związku 
z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15/2012 Kierownika Urzędu z dnia 10 grudnia 
2012 r. w sprawie sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych, zmienionym zarządzeniem nr 
13/2013 Kierownika Urzędu z dnia 29 października 2013 r. i zarządzeniem nr 
3/2014 Kierownika Urzędu z dnia 18 sierpnia 2014 r., w § 5 ust. 1 i 2 
otrzymują brzmienie:

„1. Okresowa ocena pracownika dokonywana jest raz na dwa lata.
2. Okresowa ocena przeprowadzana jest w miesiącu styczniu za dwa 

poprzednie lata, bez względu na rzeczywisty okres pracy Ocenianego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CAE066B9-4D01-4095-AD78-7CAF03991C5F. Przyjęty Strona 1




